
UCHWAŁA NR VI/50/19
RADY GMINY RACZKI

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i określenia granic ich obwodów od 
dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996, poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669, poz. 2245, z 2019 r. poz. 534), w związku z art. 210 ust. 5 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 
poz. 949, poz. 2203, z 2018 r. poz. 2245), po uzyskaniu pozytywnej opinii Podlaskiego Kuratora Oświaty 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się plan sieci oraz granice obwodów publicznej Szkoły Podstawowej w Raczkach 
z siedzibą: Raczki, ul. Sportowa 1, 16-420 Raczki, prowadzonej przez Gminę Raczki oraz publicznej Szkoły 
Podstawowej we Wronowie z siedzibą w miejscowości Ziółkowo 20, 16-420 Raczki, prowadzonej przez 
Stowarzyszenie "Edukator" w Łomży od 1 września 2019 r. 

2. Plan, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.
§ 2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raczki.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady

Piotr Słowikowski

Id: 2E665224-C610-4D7D-9EDC-E0ED7201A67A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/50/19

Rady Gminy Raczki

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

Granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Raczki, a także inne 
organy od 1 września 2019 r.

I. Granice obwodów Publicznej Szkoły Podstawowej w Raczkach, ul. Sportowa 1, 16-420 Raczki obejmują 
następujące miejscowości:

1) Bakaniuk;
2) Bolesty;
3) Chodźki;
4) Dowspuda;
5) Franciszkowo;
6) Jaśki;
7) Józefowo;
8) Koniecbór;
9) Krukówek;
10) Kurianki Pierwsze;
11) Kurianki Drugie;
12) Lipowo;
13) Lipówka;
14) Ludwinowo;
15) Małe Raczki;
16) Moczydły;
17) Planta (numery 4, 6, 7, 8 i od 10 do 25);
18) Podwysokie;
19) Rabalina;
20) Raczki;
21) Rudniki;
22) Sidory;
23) Słoboda;
24) Stoki;
25) Sucha Wieś;
26) Szczodruchy;
27) Szkocja;
28) Wasilówka;
29) Wierciochy;

Id: 2E665224-C610-4D7D-9EDC-E0ED7201A67A. Podpisany Strona 2



30) Witówka;
31) Żubrynek.

II. Granice obwodów Publicznej Szkoły Podstawowej we Wronowie z siedzibą w miejscowości Ziółkowo 
20, 16-420 Raczki prowadzonej przez Stowarzyszenie "Edukator" w Łomży obejmują następujące 
miejscowości:

1) Jankielówka;
2) Korytki;
3) Planta (numery 1, 2, 3, 5 i 9);
4) Wronowo;
5) Wysokie;
6) Ziółkowo.

Id: 2E665224-C610-4D7D-9EDC-E0ED7201A67A. Podpisany Strona 3




